
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 00:25:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo/Ano: 2/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Recuperao e adequao de Estrada Rural
Resumo:
Contratao de empresa especializada para a prestao de servios de recuperao e adequao de trechos
crticos da estrada rural EST 010 do Municpio de Esprito Santo do Turvo (Execuo do Projeto Tcnico
Executivo de Estradas Rurais), conforme projetos, memoriais descritivos, oramentos, cronogramas
fsico-financeiros e demais elementos tcnicos em anexos a este edital, sob o Regime de Empreitada
por Menor Preo Global. O valor estimado da presente Tomada de Preos de R$ 271.143,69 (Duzentos
e setenta e um mil cento e quarenta e trs reais e sessenta e nove centavos). Sendo que R$
265.720,82 (Duzentos e sessenta e cinco setecentos e vinte reais e oitenta e dois centavos) so
provenientes do Contrato nº 176/2017 com o Fundo Estadual de Recursos Hdricos - FEHIDRO, e R$
5.422,87 (Cinco mil quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta e sete centavos) a ttulo de
Contrapartida Municipal. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/precuperao-e-adequao-de-estrada-ruralp-/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/08/2018 00:00:00Contrato Baixar

14/08/2018 00:00:00Ata da sessão Baixar

18/07/2018 00:00:00MPO - Ficha resumo estrutural Baixar

18/07/2018 00:00:00Custos e Quantidades Baixar

18/07/2018 00:00:00Anexo 4 Recomendações técnicas para manutenção ... Baixar

18/07/2018 00:00:00Anexo 3 Baixar

18/07/2018 00:00:00Anexo 2.3 Baixar

18/07/2018 00:00:00Anexo 2.2 Baixar

18/07/2018 00:00:00Anexo 2.1 Baixar

18/07/2018 00:00:00Anexo 1 Desenhos Tipo Baixar

18/07/2018 00:00:00Edital Completo Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88a6d54ad045aa9f02a187a991205afa.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7382c37a33f14e6d624b6425ae9ccfd6.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa044a71b75ec9cbb968d61ae9db2b6.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8737f59bfc8cd0ac9c1ce8c2fd45ba2.xls
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4dcabbd327c6336dc2e837c0a1d25f9.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5af15ecfba9cb893f78f59bc6040003.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b94305262d11c5794b6f9c5e63789dad.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e774323f9490da6b023cb2468a02c5b.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a939f9c891f6dc5749373bb3f8acfc.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad3f091c9acbdf7d41917a0f53657b7.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a90c5a1ae3d140070dcd9a8d38d371d.pdf

